
 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI SELEZIONE PER L’AVVISO PER IL CONFERIMENTO 
MEDIANTE AFFIDAMENTO ESTERNO O CONTRATTO A TITOLO RETRIBUITO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO ATTIVATI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE PER L'A.A. 
2023/2024 (Bando Rep. n. 38/2024 Prot. n. 531 del 29/01/2024) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 38/2024, Prot. n. 531 del 29/01/2024, 

relativo all’avviso per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo 

retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze della Salute 

dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/2024; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 58/2024 Prot. n. 760 del 06/02/2024 

mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione incaricata di valutare 

le domande pervenute relativamente all’avviso sopra citato; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione in data 06/02/2024; 

Considerata  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione, come risulta dal verbale 

redatto dalla Commissione, al fine di consentire l’avvio delle attività dell’A.A. 

2023/2024; 

Vista  la disponibilità finanziaria; 

Valutato  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto 

a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze della Salute 

dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/2024: 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

INSEGNAMENTO N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

Inglese scientifico 1 Romussi Emanuele 10 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA SALUTE 

28100 NOVARA 



 
 

Sono dichiarate/i vincitrici e vincitori le candidate e i candidati:  

 Inglese scientifico: Romussi Emanuele 

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Chiara Gabellieri – Responsabile del Settore 
Didattica e Segreterie. 

 
 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola / Del 
Dipartimento di Scienze della Salute. 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

(Prof.ssa Lia Rimondini) 
 

Visto 
La Responsabile del Settore 
Didattica e Segreterie 
 (Dott.ssa Chiara Gabellieri) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-02-15T09:07:29+0100
	IT
	Lia Rimondini


		2024-02-15T16:54:15+0100
	IT
	Chiara Gabellieri




